
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000874 Estado da Bahia - sexta-feira, 24 de setembro de 2021 Ano 5

Pregão Eletrônico

	
            Setor	de	Licitações	e	Contratos		

 
 

__________________________________________________________________________________________ 
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia  

Tel: (73) 3537 - 2125 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 032/2021 

A Prefeitura Municipal de Ibirataia/BA, torna público que realizará licitação na modalidade; Pregão 
Eletrônico n° 032/2021, no dia 06 de outubro de 2021, às 09:00 horas (horário de Brasília). 
Objeto: FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, VISANDO A AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS PERMANENTES, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NO MUNICÍPIO DE IBIRATAIA – BAHIA, ATRAVÉS DO 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS. O Edital está disponível no sistema eletrônico 
www.comprasbr.com.br e no Portal da Transparência Municipal www.ibirataia.ba.gov.br. Demais 
informações na Prefeitura, localizada na Pç. 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia, CEP: 45.580-000 tel. 
(73) 3537-2125 ou pelo e-mail: licitacao@ibirataia.ba.gov.br. Nilton Novaes Silva Júnior - Pregoeiro. Ana 
Cléia dos Santos Leal – Prefeita, Ibirataia-Ba, 24 de Setembro de 2021. 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 20FB4ED6716D3F9979425BF8E09D940C


		2021-09-24T09:10:37-0300




